

Wołomin, dnia 08 lipca 2024 r.

Sukcesywna dostaw materiałów jednorazowych

Numer postępowania: 3U/2024

Nazwa i adres Zamawiającego

Miejskim Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Nr 1
ul. Prądyńskiego 11
05-200 Wołomin

Adres strony prowadzonego postępowania

<https://mspocz1.pl/zapytanie-ofertowe-na-dostawe-materialow-jednorazowych/>

Pytania:

1. dot. zadania nr 7, pozycja nr 1 i 2 - Większość producentów podkładów medycznych celulozowych produkuje je w nawojach o długości 50m, a nie 100m. W związku z tym zwracam się do Państwa z prośbą o zmianę zapisu w tabeli asortymentowo-cenowej na długość 50m lub dopuszczenie zaoferowania podkładów o długości rolki 50m z przeliczeniem ilości na odpowiednio 320 opakowań i 200 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w zadaniu nr 7 w pozycji nr 1 i 2 podkładów medycznych o długości 80 m. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 Formularz Cenowy.

2. dot. zadania nr 8, pozycja nr 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bardzo dobrych i sprawdzonych pojemników na odpady medyczne innego producenta, niż sugeruje to wpisany w tabelkę asortymentowo- cenową symbol PO-07P? Poza tym symbol ten odnosi się tylko do pozycji nr 1, ponieważ producent, którego to jest symbol nie produkuje pojemników większych niż 3,5l (według jego strony internetowej). Proszę zatem o usunięcie z tabeli asortymentowo-cenowej podanych symboli pojemników, ponieważ wprowadzają one w błąd i dopuszczenie zaoferowania pojemników z przeznaczeniem na odpady medyczne innych producentów.

Odpowiedź: Dopuszczamy

3. dot. zadania nr 13, poz. nr 2 - Chusteczki do dezynfekcji w opakowaniu flow-pack pakowane są po 50 sztuk w opakowaniu. W związku z tym zwracam się do państwa z prośbą o zmianę zapisu w tabeli asortymentowo-cenowej na pakowane po 50 sztuk lub dopuszczenie zaoferowania chusteczek pakowanych po 50 sztuk z przeliczeniem ilości na 300 opakowań.

Odpowiedzi: Nie wyrażamy zgody.

4. Czy Zamawiający:

w Zadaniu 14 poz 1 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedzi: Zamawiający w formularzu cenowym doprecyzował wielkość gazików. Sposób przeliczenia - do pełnych opakowań w górę.

5. Czy Zamawiający:

w Zadaniu 14 poz. 2 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedzi: Zamawiający w formularzu cenowym doprecyzował wielkość gazików. Sposób przeliczenia - do pełnych opakowań w górę.

6. Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 10 dopisać na końcu ustęp 6 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 10 ustęp 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar. Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 100.00zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin płatności określony w fakturze za dostarczony towar.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedzi: Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 3

7. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 13,14 wzierników usznych do otoskopu pakowanych po 50 sztuk w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 12 opakowań?

Odpowiedzi: Wyrażamy zgodę. Sposób przeliczenia - do pełnych opakowań w górę.

INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, że rezygnuje z części przedmiotu zamówienia i unieważnia zadanie nr 15.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Modyfikacje:

Zamawiający informuje, że treść zapytania ofertowego została zmodyfikowana [załącznik nr 1 (Formularz Ofertowy), załącznik nr 2 (Formularz Cenowy), załącznik nr 3 (umowa), wszelkie zmiany zaznaczone są kolorem niebieskim], a dokonana w ten sposób modyfikację zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://mspzo1.pl/zapytanie-ofertowe-na-dostawe-materialow-jednorazowych/>

Treść wyjaśnień treści zapytania wraz z modyfikacją jest wiążąca dla wykonawcy i zamawiającego

p.o. DYREKTOR
Monika Borkowska